Termo aditivo n° 001/2018 ao Contrato nº 089/2017, firmado em 22/08/2017.
Contratante: Serviço de Água e Saneamento Ambiental. Contratada:
CONSTRUTORA ENGEVAL EIRELI. Objeto: Aditivo de valor. Valor: R$ 
34.932,04 (Trinta e quatro mil novecentos e trinta e dois reais e quatro centavos).
Fundamento Legal: Fundamento Legal: Art. 65, parágrafo 1º da Lei nº 8.666/93.
Data de Assinatura: 02/02/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian